
Temperatur MAX: ‐18 °C MIN: ‐18 °C

Varemærke

Dina Food
Varens navn

Cheesecake Mango Passion 1600 g

Nettoindhold
1600 Gram

Funktionelt navn
Kage, udskåret i 14 portioner

Regulated Name
Kage

Salgsenheder per pakke
4

GTIN
08591346302719

Lev. nr.
2‐20622

Oprindelsesland
Tjekkiet

Emballage
Æske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
180 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
270 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
2 Dag﴾e﴿

Topkvalitet cheesecake på en mørk bund med ostecreme med mango passion smag toppet med mango gelé. Leveres udskåret i 14 portioner.

Ingredienser

Ingredienser: 39,14% termiseret flødeost ﴾fløde, salt, stabilisator ﴾E412,
E410﴿, mælkekulturer﴿, kiks, hvedemel, sukker, fuldkornshvedemel, rapsolie,
skummetmælk, hvedestivelse, hævemiddel ﴾E500﴿, bordsalt, naturlig aroma,
krydderiblanding ﴾kanel, hvid peber, kardemomme﴿, planteekstrakt ﴾oregano﴿﴿,
sukker, æggeblomme ﴾æggeblomme, surhedsregulerende middel ﴾E330﴿﴿,
6,41% frugtpuré ﴾90% mangopuré, sukker﴿, smør, æggehvide ﴾æggehvide,
surhedsregulerende middel ﴾270﴿, fortykningsmiddel ﴾E415﴿, stabilisator
﴾E520﴿﴿, 2,16% passionsfrugtpuré ﴾90% passionsfrugtpuré, sukker﴿, glaze
﴾glukosesirup, vand, sukker, geleringsmiddel ﴾E440ii﴿, surhedsregulerende
middel ﴾E330﴿, konserveringsmiddel ﴾E200﴿﴿, rørsukker, kakaopulver ﴾affedtet
kakaopulver, surhedsregulerende middel ﴾501i﴿﴿, vand, gelatine ﴾okse﴿.

Anvendelse

Optøning i køleskab i 24 timer. Må ikke optøs i mikroovn. Holdbarhed efter
optøning 2 dage i køleskab.

Opbevaring

Bedst før: Se emballage. Må ikke genfryses efter optøning.

Allergener

Krebsdyr
Fri For

Fisk
Fri For

Jordnødder/peanuts
Kan Indeholde

Soja
Kan Indeholde

Nødder
Kan Indeholde

Selleri
Fri For

Sennep
Fri For

Sesamfrø
Kan Indeholde

Svovldioxid og sulfitter
Kan Indeholde

Lupin
Fri For

Bløddyr
Fri For

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi 1391 Kilojoule, 332 Kilokalorier

Fedt 20,1 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 11,0 Gram

Kulhydrater 31,8 Gram

Sukkerarter 22,0 Gram

Protein 5,8 Gram

Salt 0,5 Gram

Kostfibre 1,3 Gram

Kontaktoplysninger

Type Forbrugersupport

Hjemmeside www.dinafood.dk

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

Optøning i køleskab i 24 timer. Må ikke optøs i mikroovn. Holdbarhed efter optøning 2 dage i køleskab.

Glutenholdigt korn
Indeholder

 Æg
Indeholder

 Mælk
Indeholder


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